
23-25.08.2025 г.
№ ЕКП-2002720021036951

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 
«ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ»

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

ДЕПАРТАМЕНТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА
ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ДЕПАРТАМЕНТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ, СПОРТА И 
МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ТОБОЛЬСКА

мужчины, женщины

г. Тобольск

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
«ТОБОЛЬСКИЙ МАРАФОН»

БЕГ ПО ШОССЕ 42,195 КМ



г. Тобольск
23-25.08.2025 г.

№ ЕКП-2002720021036951

Главный судья: Скаморовский О.А. ССВК Тюменская область
Заместитель главного судьи: Волошин В.И. ССВК Свердловская область
Заместитель главного судьи: Орлов М.В. СС1К Тюменская область
Заместитель главного судьи: Важенин М.В. СС1К Тюменская область
Заместитель главного судьи: Литченко В.А. СС1К Тюменская область

Главный секретарь: Парфенова Т.А. ССВК Тюменская область
Заместитель главного секретаря: Свиридова Н.П. СС1К Тюменская область
Заместитель главного секретаря: Яблочкина Е.А. СС2К Тюменская область

Рефери:
Дерябина М.А. ССВК Свердловская область

Рефери по видам вне стадиона Колпаков Н.В. ССВК Свердловская область

Главный судья Скаморовский О.А., ССВК, Тюмнская область

Главный секретарь Парфенова Т.А., ССВК, Тюменская область

Дата формирования протокола: 25.08.2025 г.

Рефери в комнате регистрации участников

ДЕПАРТАМЕНТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ, СПОРТА И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ТОБОЛЬСКА

СПРАВКА О СОСТАВЕ ГЛАВНОЙ СУДЕЙСКОЙ КОЛЛЕГИИ
МУЖЧИНЫ, ЖЕНЩИНЫ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

ДЕПАРТАМЕНТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ»

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ «ТОБОЛЬСКИЙ МАРАФОН»
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Протокол аттестационной комиссии № 4 
Всероссийской коллегии судей 

общероссийской общественной организации 
«Всероссийская федерация легкой атлетики» 

об аттестации спортивных судей  
на подтверждение квалификационной судейской категории  

«спортивный судья всероссийской категории по легкой атлетике» 
 

г. Москва « 27 » апреля 2022 года 
место проведения дата проведения 
 
 

В соответствии с Положением о спортивных судьях, утвержденным 
приказом Министерства спорта Российской Федерации (далее – Минспорт 
России) от 28 февраля 2017 г. № 134, с изменениями от 15 июля 2020 г. № 535 и 
Квалификационными требованиями к спортивным судьям по виду спорта 
«легкая атлетика» (далее – КТСС), утвержденными приказом Минспорта России 
от 11 июня 2020 г. № 442, с изменениями, внесенными приказом Минспорта 
России от 7 августа 2020 г. № 611, а также Положением о проведении аттестации 
спортивных судей всероссийской категории аттестационная комиссия провела 
аттестацию спортивных судей на подтверждение квалификационной судейской 
категории «спортивный судья всероссийской категории» по виду спорта «легкая 
атлетика». 

Спортивные судьи, указанные в Приложении № 1, успешно прошли 
аттестацию сроком на четыре года на период с « 27 » апреля 2022 г. по 
« 26 » апреля 2026 г. 

Приложение № 1 на 1 листе в одном экземпляре. 
 
 
 
 
 
Председатель аттестационной 
комиссии 

______________ / 
подпись Айнетдинов Г.Г. 

фамилия, инициалы 
Член аттестационной 
комиссии 

______________ / 
подпись Котов С.В. 

фамилия, инициалы 
Член аттестационной 
комиссии ______________ / 

подпись 
Шубина Н.Г. 

фамилия, инициалы 
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 Приложение № 1 к протоколу аттестационной комиссии  
№ 4 общероссийской общественной организации 
«Всероссийская федерация легкой атлетики» об 
аттестации спортивных судей на подтверждение 
квалификационной судейской категории «спортивный 
судья всероссийской категории» 

Список спортивных судей всероссийской категории, 
подтвердивших квалификационную категорию 

В соответствии с решением аттестационной комиссии ВФЛА от 27.04.2022 года, 
квалификационная категория спортивного судьи «спортивный судья всероссийской 
категории» по виду спорта «легкая атлетика» подтверждается: 

№ 
п/п 

Фамилия, имя, отчество Субъект Российской Федерации 

1.  Алексеев Василий Романович Республика Саха (Якутия) 
2.  Ванидовская Ольга Петровна Волгоградская область 
3.  Воробьева Надежда Николаевна Вологодская область 
4.  Куприченков Иван Викторович Вологодская область 
5.  Прокудина Галина Николаевна Вологодская область 
6.  Селюцкий Сергей Анатольевич Вологодская область 
7.  Сеничева Ольга Николаевна Вологодская область 
8.  Синицкий Александр Дантонович Вологодская область 
9.  Франков Александр Александрович Вологодская область 
10.  Яровиков Михаил Николаевич Кировская область 
11.  Парфенова Татьяна Анатольевна Тюменская область 
12.  Скаморовский Олег Аркадьевич Тюменская область 

 
Квалификационная категория «спортивный судья всероссийской категории» по виду 

спорта «легкая атлетика» у вышеперечисленных судей действует с 27.04.2022 года по 
26.04.2026 года в соответствии с Квалификационными требованиями к спортивным судьям по 
виду спорта «легкая атлетика» и Положением о спортивных судьях Российской Федерации. 

















г. Тобольск
23-25.08.2025 г.

№ ЕКП- 2002720021036951

№ п/п
Субъект 

Российской Федерации      
№ п/п

Субъект 
Российской Федерации      

1 Алтайский край 9 Санкт-Петербург
2 Кемеровская область 10 Свердловская область
3 Краснодарский край 11 Томская область
4 Курганская область 12 Тюменская область
5 Москва 13 Ульяновская обл
6 Новосибирская область 14 Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
7 Омская область 15 Челябинская область
8 Пермский край 16 Ямало-Ненецкий автономный округ

Главный судья Скаморовский О.А., ССВК, Тюмнская область

Главный секретарь Парфенова Т.А., ССВК, Тюменская область

Дата формирования протокола: 25.08.2025 г. Количество субъектов РФ: 16

СПРАВКА О КОЛИЧЕСТВЕ УЧАСТВУЮЩИХ РЕГИОНОВ
Мужчины, женщины

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

ДЕПАРТАМЕНТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ»

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ «ТОБОЛЬСКИЙ МАРАФОН»

ДЕПАРТАМЕНТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ, СПОРТА И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ТОБОЛЬСКА



г. Тобольск
Название

этапа
Дата 

проведения
финальные 

забеги
25.08.2025 г.

Время 8:30

Место
Дата

 рождения
Субъект Российской Федерации Результат

Выполн. 
разряд

1 26.08.1984 Пермский край 02.27:21 КМС
2 12.11.1992 Омская область 02.31:18 1
3 07.08.1982 Пермский край 02.31:56 1
4 24.07.1984 Курганская область 02.34:52 1
5 04.05.1991 Ханты-Мансийский автономный округ - Югра 02.39:06 1
6 15.11.1998 Ханты-Мансийский автономный округ - Югра 02.41:31 2
7 01.04.1980 Тюменская область 02.43:50 2
8 02.07.1992 Тюменская область 02.44:37 2
9 19.02.1990 Пермский край 02.50:38 3
10 30.01.1996 Тюменская область 02.51:41 3
11 06.04.1981 Ханты-Мансийский автономный округ - Югра 02.52:20 3
12 18.05.1978 Челябинская область 02.54:18 3
13 30.09.1987 Пермский край 02.54:44 3
14 27.05.1985 Тюменская область 02.55:05 3
15 07.08.1979 Омская область 02.55:26 3
16 09.09.1981 Тюменская область 02.55:28 3
17 04.08.1983 Ханты-Мансийский автономный округ - Югра 02.56:02 3
18 04.02.1984 Тюменская область 02.56:37 3
19 06.07.1988 Челябинская область 02.56:41 3
20 23.06.1976 Тюменская область 02.57:17 3
21 15.08.1989 Тюменская область 02.57:40 3
22 27.12.1987 Ханты-Мансийский автономный округ - Югра 02.57:42 3
23 14.08.1988 Ямало-Ненецкий автономный округ 02.57:52 3
24 23.01.1982 Тюменская область 02.58:49 3
25 08.06.1990 Пермский край 02.58:52 3
26 04.08.1984 Ханты-Мансийский автономный округ - Югра 02.59:01 3
27 14.05.1984 Краснодарский край 02.59:07 3
28 26.01.1981 Алтайский край 02.59:15 3
29 13.11.1976 Челябинская область 02.59:18 3
30 16.02.1973 Ханты-Мансийский автономный округ - Югра 03.01:16 3
31 26.05.1989 Тюменская область 03.01:31 3
32 23.03.1992 Челябинская область 03.02:12 б/р
33 28.10.1984 Ханты-Мансийский автономный округ - Югра 03.02:47 б/р
34 09.06.1989 Тюменская область 03.02:58 б/р
35 31.12.1985 Тюменская область 03.04:45 б/р
36 19.10.1987 Тюменская область 03.05:56 б/р
37 22.12.1977 Ханты-Мансийский автономный округ - Югра 03.06:43 б/р
38 22.01.1991 Ханты-Мансийский автономный округ - Югра 03.08:00 б/р
39 11.12.1972 Ханты-Мансийский автономный округ - Югра 03.17:02 б/р
40 17.11.1982 Челябинская область 03.19:41 б/р
41 05.07.1986 Тюменская область 03.20:06 б/р
42 31.05.1979 Тюменская область 03.20:23 б/р
43 12.03.1984 Ханты-Мансийский автономный округ - Югра 03.21:57 б/р
44 29.06.1984 Тюменская область 03.22:40 б/р
45 19.09.1969 Омская область 03.25:21 б/р

ДЕПАРТАМЕНТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ, СПОРТА И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ТОБОЛЬСКА

Невзоров Эрик Олегович
Лисьих Александр 
Маяцкий Александр Борисович
Губкин Николай Анатольевич
Лыков Михаил 
Прощенко Антон 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

ДЕПАРТАМЕНТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ»

23-25.08.2025 г.
№ ЕКП- 2002720021036951

Патраков Павел Сергеевич
Бутрамеев Александр Васильевич
Акулов Антон Владиславович
Стуков Александр Владимирович
Евсюков Артем Александрович
Лаврентьев Андрей Анатольевич
Чернобель Александр Николаевич
Кутепов Михаил 
Дроздов Евгений Павлович

Мансуров Руслан Ильдарович
Коклягин Дмитрий 
Чурсин Владимир Михайлович
Михайлов Роман Александрович
Вакорин Владислав Владимирович

Клобуков Иван Михайлович
Гомзиков Александр Вячеславович
Селин Евгений Александрович
Балаев Александр Андреевич
Симонов Андрей 

Островерхов Андрей Сергеевич
Бадьянов Иван Алексеевич
Колесников Сергей Александрович
Тарасенко Анатолий Юрьевич
Маклаков Андрей 

Артамонов Антон Владимирович
Безбородов Сергей Дмитриевич
Дронов Евгений Викторович
Оводов Сергей Михайлович
Зарубин Владимир Васильевич

Карагичев Михаил Александрович
Абросимов Тимофей Владимирович
Хафизов Ильдар Салаватович
Черепанов Андрей 
Егер Александр Викторович

Львов Дмитрий Сергеевич
Преображенский Алексей Станиславович
Исаков Вячеслав Николаевич
Папинен Андрей Витальевич
Иванчиков Егор Алексеевич

Фамилия, Имя, Отчество

Всероссийские соревнования 
«Тобольский марафон»

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Мужчины

Бег по шоссе 42,195 км



г. Тобольск
Название

этапа
Дата 

проведения
финальные 

забеги
25.08.2025 г.

Время 8:30

Место
Дата

 рождения
Субъект Российской Федерации Результат

Выполн. 
разряд

ДЕПАРТАМЕНТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ, СПОРТА И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ТОБОЛЬСКА

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

ДЕПАРТАМЕНТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ»

23-25.08.2025 г.
№ ЕКП- 2002720021036951

Фамилия, Имя, Отчество

Всероссийские соревнования 
«Тобольский марафон»

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Мужчины

Бег по шоссе 42,195 км

46 16.11.1985 Тюменская область 03.26:25 б/р
47 13.07.1989 Ханты-Мансийский автономный округ - Югра 03.26:50 б/р
48 16.05.1988 Тюменская область 03.27:27 б/р
49 22.03.1979 Тюменская область 03.28:11 б/р
50 13.05.1980 Омская область 03.28:32 б/р
51 28.08.1977 Москва 03.28:57 б/р
52 06.07.1985 Тюменская область 03.28:57 б/р
53 06.07.1985 Тюменская область 03.29:43 б/р
54 06.01.1977 Томская область 03.32:15 б/р
55 22.10.1969 Тюменская область 03.33:30 б/р
56 06.12.1989 Тюменская область 03.38:14 б/р
57 31.01.1990 Омская область 03.39:54 б/р
58 23.11.1967 Тюменская область 03.40:08 б/р
59 25.09.1990 Тюменская область 03.41:08 б/р
60 16.05.1988 Ханты-Мансийский автономный округ - Югра 03.42:04 б/р
61 08.12.1984 Ханты-Мансийский автономный округ - Югра 03.42:29 б/р
62 16.02.1988 Ханты-Мансийский автономный округ - Югра 03.43:37 б/р
63 20.11.1979 Тюменская область 03.43:40 б/р
64 24.04.1989 Тюменская область 03.43:42 б/р
65 23.12.1986 Тюменская область 03.43:54 б/р
66 07.02.1987 Тюменская область 03.43:54 б/р
67 19.12.1987 Тюменская область 03.44:04 б/р
68 12.06.1971 Ханты-Мансийский автономный округ - Югра 03.46:07 б/р
69 04.09.1988 Тюменская область 03.46:16 б/р
70 29.09.1980 Тюменская область 03.47:10 б/р
71 30.11.1986 Ханты-Мансийский автономный округ - Югра 03.48:11 б/р
72 25.07.1987 Тюменская область 03.49:16 б/р
73 26.04.1966 Кемеровская область 03.49:39 б/р
74 27.12.1978 Тюменская область 03.50:00 б/р
75 10.06.1981 Тюменская область 03.51:22 б/р
76 06.01.1996 Тюменская область 03.53:47 б/р
77 15.03.1983 Ханты-Мансийский автономный округ - Югра 03.53:54 б/р
78 30.11.1996 Тюменская область 03.55:16 б/р
79 23.11.1984 Новосибирская область 03.55:50 б/р
80 12.10.1992 Тюменская область 03.56:13 б/р
81 24.02.1980 Ямало-Ненецкий автономный округ 03.56:57 б/р
82 30.03.1991 Тюменская область 03.58:00 б/р
83 18.04.1991 Омская область 03.58:03 б/р
84 19.10.1991 Тюменская область 03.58:29 б/р
85 10.07.1985 Тюменская область 03.58:50 б/р
86 31.05.1985 Тюменская область 04.00:38 б/р
87 10.11.1970 Ханты-Мансийский автономный округ - Югра 04.03:25 б/р
88 19.01.1976 Свердловская область 04.03:39 б/р
89 28.01.1991 Свердловская область 04.04:31 б/р
90 26.10.1968 Тюменская область 04.06:43 б/р

Степаненко Сергей Владимирович
Воробьев Алексей Иванович
Майер Владимир Владимирович
Андреев Иван Владимирович
Мокроусов Евгений Валентинович

Плахин Артём Павлович
Цепков Виталий Сергеевич
Филиппов Алексей Викторович
Мишин Владимир Михайлович
Валов Дмитрий Владимирович

Хатмутдинов Ильнур Данисович
Дмитриченко Денис Александрович
Еремин Дмитрий Петрович
Кочнев Владислав Михайлович
Каркашов Алексей Владимирович

Гоцелюк Иван Сергеевич
Колпаков Михаил 
Зюркалов Вадим Дмитриевич
Асеев Яков Григорьевич
Бойко Владимир Владимирович

Шмелев Руслан Ибрагимович
Темирханов Магомед Раджабович
Василий Заболкин Владиславович
Мартынов Денис Валерианович
Квитко Денис Сергеевич

Кузнецов Андрей Игоревич
Куриленко Илья Анатольевич
Нурматов Олег Хусанович
Фёдоров Николай Николаевич
Каммерцель Иван Анатольевич

Трубицын Данил Александрович
Батраев Алексей Александрович
Кириленко Никита Владимирович
Клаузер Денис 
Флинт Эндрю Джеймс

Мухаметчанов Ильфат Ахатович
Банкет Вячеслав Викторович
Гарифханов Ринат 
Зудин Дмитрий Валерьевич
Петров Даниил Владимирович

Глухих Владислав Владимирович
Ишимов Константин Васильевич
Набиев Алексей Расимович
Батталов Ринат Флюрович
Головин Евгений Русланович



г. Тобольск
Название

этапа
Дата 

проведения
финальные 

забеги
25.08.2025 г.

Время 8:30

Место
Дата

 рождения
Субъект Российской Федерации Результат

Выполн. 
разряд

ДЕПАРТАМЕНТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ, СПОРТА И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ТОБОЛЬСКА

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

ДЕПАРТАМЕНТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ»

23-25.08.2025 г.
№ ЕКП- 2002720021036951

Фамилия, Имя, Отчество

Всероссийские соревнования 
«Тобольский марафон»

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Мужчины

Бег по шоссе 42,195 км

91 12.09.2003 Тюменская область 04.07:51 б/р
92 06.05.1992 Тюменская область 04.08:19 б/р
93 17.05.1993 Ханты-Мансийский автономный округ - Югра 04.10:37 б/р
94 10.11.1962 Тюменская область 04.12:29 б/р
95 11.05.1960 Новосибирская область 04.13:03 б/р
96 29.04.1966 Тюменская область 04.13:08 б/р
97 09.04.1977 Ханты-Мансийский автономный округ - Югра 04.13:20 б/р
98 20.03.1992 Тюменская область 04.13:39 б/р
99 28.08.1982 Тюменская область 04.14:12 б/р
100 17.05.1977 Тюменская область 04.14:12 б/р
101 02.01.1985 Ханты-Мансийский автономный округ - Югра 04.19:02 б/р
102 25.08.1997 Тюменская область 04.19:22 б/р
103 22.07.1975 Тюменская область 04.23:43 б/р
104 18.05.1978 Тюменская область 04.24:19 б/р
105 27.09.1984 Ямало-Ненецкий автономный округ 04.25:19 б/р
106 21.03.1994 Тюменская область 04.26:50 б/р
107 20.06.1998 Тюменская область 04.27:56 б/р
108 25.03.1985 Тюменская область 04.28:58 б/р
109 09.09.1978 Тюменская область 04.28:58 б/р
110 01.12.1968 Тюменская область 04.28:58 б/р
111 05.11.1985 Тюменская область 04.28:59 б/р
112 01.03.1978 Тюменская область 04.28:59 б/р
113 28.03.1984 Тюменская область 04.33:50 б/р
114 15.06.1984 Ханты-Мансийский автономный округ - Югра 04.47:26 б/р
115 31.08.1992 Тюменская область 04.47:26 б/р
116 28.03.1973 Казахстан 04.52:17 б/р
117 23.05.1979 Свердловская область 04.56:17 б/р
118 27.06.1984 Тюменская область 04.58:17 б/р
119 04.09.1999 Тюменская область 05.01:14 б/р
120 10.10.1999 Тюменская область 05.01:14 б/р
121 08.09.1981 Тюменская область 05.02:15 б/р
122 13.12.1981 Ханты-Мансийский автономный округ - Югра 05.09:50 б/р
123 27.10.1984 Ханты-Мансийский автономный округ - Югра 05.09:51 б/р
124 17.06.1971 Ханты-Мансийский автономный округ - Югра 05.14:03 б/р
125 19.09.1994 Ханты-Мансийский автономный округ - Югра 05.24:59 б/р

29.11.1968 Москва DNF
13.02.1983 Тюменская область DNF
07.08.1982 Пермский край DNS

Мещеряков Павел Викторович
Копнин Олег Владимирович
Санников Данил 
Челомов Валера Владимирович
Ворошилов Сергей Васильевич

Вулпя Николай Георгиевич
Якушев Максим Васильевич
Власов Александр Анатольевич
Горбунов Сергей Викторович
Осокин Сергей 

Юртлубаев Артур Харезович
Танков Дмитрий Валерьевич
Гайсин Рустам Ринатович
Лаптев Александр 
Каменев Максим Сергеевич

Чернега Владимир Васильевич
Свириденко Сергей Валериевич
Акулов Антон Владиславович

Бобу Степан Иванович
Сухонос Максим Викторович
Кузьменко Игорь 
Чуканов Игорь Николаевич
Хасанов Рафаэль Нажипович

Девятков Сергей 
Подпорин Алексей Петрович
Кох Николай Иванович
Каплунков Глеб 
Беляев Владислав Андреевич

Садыков Радик Мухарамович
Корнев Юрий Валентинович
Никифоров Андрей Александрович
Лямкин Виктор 
Теремов Александр Александрович

Ахмадуллин Рамиль Ильдарович
Михайлов Владимир 
Терентьев Алексей Витальевич
Терентьев Евгений Витальевич
Бакланов Евгений Викторович



г. Тобольск
Название

этапа
Дата 

проведения
финальные 

забеги
25.08.2025 г.

Время 8:30

Место
Дата

 рождения
Субъект Российской Федерации Результат

Выполн. 
разряд

ДЕПАРТАМЕНТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ, СПОРТА И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ТОБОЛЬСКА

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

ДЕПАРТАМЕНТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ»

23-25.08.2025 г.
№ ЕКП- 2002720021036951

Фамилия, Имя, Отчество

Всероссийские соревнования 
«Тобольский марафон»

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Мужчины

Бег по шоссе 42,195 км

10.12.1989 Тюменская область DNS
04.06.1995 Курганская область DNS
17.07.1981 Москва DNS
01.07.1993 Тюменская область DNS
12.01.1980 Свердловская область DNS
30.08.1986 Санкт-Петербург DNS
20.10.1988 Тюменская область DNS

Главный судья Скаморовский О.А., ССВК, Тюмнская область

Главный секретарь Парфенова Т.А., ССВК, Тюменская область

Дата формирования протокола: 25.08.2025 г. Количество участников: 125

Битюков Иван Сергеевич

Сайфулин Нариман Сакарьевич
Нестеров Владислав 
Елистратов Антон Николаевич
Трофимов Денис Андреевич
Ушаков Дмитрий Александрович
Котляров Павел Александрович



г. Тобольск
Название

этапа
Дата 

проведения
финальные 

забеги
25.08.2025 г.

Время 8:30

Место
Дата

 рождения
Субъект Российской Федерации Результат

Выполн. 
разряд

1 08.02.1993 Челябинская область 02.36:49 МС
2 05.12.1988 Омская область 02.53:56 КМС
3 11.01.1984 Тюменская область 02.57:31 КМС
4 10.11.1994 Челябинская область 02.59:19 КМС
5 20.07.1987 Челябинская область 03.02:45 1
6 20.02.1972 Курганская область 03.05:05 1
7 15.12.1983 Ульяновская обл 03.05:56 1
8 05.04.1994 Ханты-Мансийский автономный округ - Югра 03.08:14 1
9 11.07.1985 Свердловская область 03.12:05 1
10 14.11.1982 Ханты-Мансийский автономный округ - Югра 03.12:12 1
11 27.10.1987 Челябинская область 03.12:15 1
12 18.10.1981 Свердловская область 03.12:43 1
13 11.02.1993 Омская область 03.13:46 1
14 13.03.1993 Пермский край 03.13:59 1
15 12.11.1978 Свердловская область 03.19:42 1
16 06.04.1972 Свердловская область 03.22:19 1
17 30.01.1997 Ханты-Мансийский автономный округ - Югра 03.24:05 1
18 22.04.1983 Свердловская область 03.26:51 2
19 07.02.1979 Свердловская область 03.27:06 2
20 17.10.1978 Челябинская область 03.39:38 2
21 06.03.1973 Челябинская область 03.40:06 2
22 27.12.1974 Ханты-Мансийский автономный округ - Югра 03.40:19 2
23 22.09.1976 Челябинская область 03.43:34 2
24 20.02.1987 Омская область 03.49:36 2
25 09.09.1982 Тюменская область 03.51:44 3
26 02.09.1969 Омская область 03.52:05 3
27 07.02.1983 Тюменская область 03.53:02 3
28 06.03.1982 Тюменская область 03.56:54 3
29 25.09.1997 Тюменская область 03.57:55 3
30 10.11.1978 Тюменская область 03.58:29 3
31 15.05.1979 Тюменская область 03.59:35 3
32 21.04.1982 Ханты-Мансийский автономный округ - Югра 04.00:34 3
33 15.01.1982 Тюменская область 04.08:23 3
34 10.07.1999 Тюменская область 04.10:05 3
35 30.10.1991 Тюменская область 04.10:51 3
36 18.08.1986 Тюменская область 04.11:38 3
37 14.05.1986 Тюменская область 04.12:35 3
38 12.09.1969 Тюменская область 04.20:47 б/р
39 13.04.1982 Тюменская область 04.26:41 б/р

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

ДЕПАРТАМЕНТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ДЕПАРТАМЕНТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ, СПОРТА И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ТОБОЛЬСКА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ»

Всероссийские соревнования 
«Тобольский марафон»

23-25.08.2025 г.
№ ЕКП- 2002720021036951

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Балаева Екатерина Викторовна

Фамилия, Имя, Отчество

Женщины
Бег по шоссе 42,195 км

Перцева Светлана Геннадьевна
Душкова Ксения Борисовна
Соколова Эльвира Рамилевна
Гайнетдинова Дарья Дамировна
Вихарева Елена Владимировна

Осадчук Светлана Валерьевна

Канцырева Ирина Геннадьевна
Маматулина Клара 
Боброва Мария Ивановна
Попова Светлана Александровна
Упорова Лилия Павловна
Журавлева Виктория Александровна
Фогель Елена Рафидовна
Ахмадуллина Ольга Анатольевна
Гусева Ольга Юрьевна
Фомичёва Лариса Николаевна
Хуланхова Любовь Павловна

Непрозванова Олеся Александровна

Пашко Ольга Валерьевна
Недобиткова Юлия Анатольевна
Егер Эльвира Александровна
Каммерцель Ольга Викторовна
Навроцкая Елена Васильевна
Непогодина Валерия Викторовна
Баженова Людмила Николаевна
Данилова Наталья Викторовна
Вережан Эллина Викторовна
Олейник Анастасия Анатольевна
Павельчак Анна Сергеевна

Акуленко Евгения Олеговна
Каркашова Эльвира Игоревна
Фокина Людмила 
Нестерова Виталия Александровна

Деркач Анастасия Александровна
Ханькова Надежда Петровна
Фролина Анна 
Климова Валерия Юрьевна
Камышева Ольга Дмитриевна



г. Тобольск
Название

этапа
Дата 

проведения
финальные 

забеги
25.08.2025 г.

Время 8:30

Место
Дата

 рождения
Субъект Российской Федерации Результат

Выполн. 
разряд

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

ДЕПАРТАМЕНТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ДЕПАРТАМЕНТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ, СПОРТА И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ТОБОЛЬСКА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ»

Всероссийские соревнования 
«Тобольский марафон»

23-25.08.2025 г.
№ ЕКП- 2002720021036951

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Фамилия, Имя, Отчество

Женщины
Бег по шоссе 42,195 км

40 08.02.1979 Тюменская область 04.31:18 б/р
41 08.08.1983 Тюменская область 04.38:27 б/р
42 08.08.1993 Ханты-Мансийский автономный округ - Югра 05.09:39 б/р

01.10.1982 Омская область DNS

Главный судья Скаморовский О.А., ССВК, Тюмнская область

Главный секретарь Парфенова Т.А., ССВК, Тюменская область

Дата формирования протокола: 25.08.2025 г. Количество участников: 42

Мануйлова Инна Сергеевна
Обозная Анна Александровна

Бондарь Марина Александровна
Володина Оксана Вячеславовна



г. Тобольск
23-25.08.2025 г.

№ ЕКП- 2002720021036951

№ п/п Дата
 рождения

Субъект Российской Федерации Физкультурно-спортивные организации/ Ведомство Тренеры

1 31.05.1979 Тюменская область noclub
2 18.08.1986 Тюменская область noclub
3 07.08.1982 Пермский край runtrain
4 07.08.1982 Пермский край runtrain
5 06.01.1977 Томская область noclub
6 04.08.1984 Ханты-Мансийский автономный округ - Югра Surgut_Running_Project
7 25.09.1990 Тюменская область
8 21.03.1994 Тюменская область noclub
9 07.02.1979 Свердловская область kbl_medniye_pyatki
9 23.03.1992 Челябинская область IRUN_tm
11 10.11.1978 Тюменская область
12 01.12.1968 Тюменская область noclub
13 06.07.1988 Челябинская область noclub
14 27.10.1987 Челябинская область noclub
15 15.03.1983 Ханты-Мансийский автономный округ - Югра ngoo_klls_lider
16 30.03.1991 Тюменская область
17 28.01.1991 Свердловская область gruppenrun
18 14.05.1984 Краснодарский край
19 10.10.1999 Тюменская область noclub
20 20.10.1988 Тюменская область
21 13.03.1993 Пермский край runtrain
22 08.09.1981 Тюменская область tobrun
23 16.05.1988 Ханты-Мансийский автономный округ - Югра IMRUNNER
24 08.02.1979 Тюменская область noclub
25 12.11.1992 Омская область runningfeetclub
26 08.06.1990 Пермский край noclub
27 13.05.1980 Омская область T1_Run
28 26.04.1966 Кемеровская область RunFamily
29 21.04.1982 Ханты-Мансийский автономный округ - Югра КЛБ "Марафонец" , Нижневартовск
30 14.11.1982 Ханты-Мансийский автономный округ - Югра Surgut_Running_Project
31 22.07.1975 Тюменская область familyonsport
32 08.08.1983 Тюменская область noclub
33 06.07.1985 Тюменская область
34 11.05.1960 Новосибирская область noclub
35 02.01.1985 Ханты-Мансийский автономный округ - Югра noclub
36 11.07.1985 Свердловская область
37 20.03.1992 Тюменская область tobrun
38 30.11.1996 Тюменская область
39 31.05.1985 Тюменская область tobrun
40 26.10.1968 Тюменская область tritime
41 04.08.1983 Ханты-Мансийский автономный округ - Югра noclub
42 18.05.1978 Тюменская область MAXRunning
43 06.12.1989 Тюменская область noclub
44 30.09.1987 Пермский край runnersperm
45 17.10.1978 Челябинская область runacademyezhovteam
46 15.05.1979 Тюменская область Ювента
47 28.03.1973 Казахстан noclub
48 08.02.1993 Челябинская область runacademyezhovteam
49 16.02.1988 Ханты-Мансийский автономный округ - Югра noclub
50 19.02.1990 Пермский край runtrain
51 26.01.1981 Алтайский край klbvostok
52 15.12.1983 Ульяновская обл balance
53 04.05.1991 Ханты-Мансийский автономный округ - Югра noclub
54 19.09.1969 Омская область noclub
55 02.09.1969 Омская область runningfeetclub
56 17.07.1981 Москва
57 20.11.1979 Тюменская область fizkult-privet
58 30.01.1997 Ханты-Мансийский автономный округ - Югра ATHLETPROJECT
59 16.02.1973 Ханты-Мансийский автономный округ - Югра noclub
60 23.11.1984 Новосибирская область klbsibiryak
61 23.11.1967 Тюменская область noclub
62 17.11.1982 Челябинская область irun
63 22.01.1991 Ханты-Мансийский автономный округ - Югра noclub
64 10.11.1970 Ханты-Мансийский автономный округ - Югра Gazprom_Triathlon_Team
65 17.05.1977 Тюменская область
66 29.09.1980 Тюменская область
67 07.02.1983 Тюменская область
68 20.07.1987 Челябинская область irun
69 18.10.1981 Свердловская область gruppenrun
70 04.09.1999 Тюменская область
71 05.07.1986 Тюменская область
72 23.12.1986 Тюменская область
73 14.05.1986 Тюменская область balance
74 10.06.1981 Тюменская область noclub
75 18.04.1991 Омская область
76 19.10.1991 Тюменская область
77 10.11.1994 Челябинская область runacademyezhovteam
78 09.09.1981 Тюменская область 2Run
79 27.12.1987 Ханты-Мансийский автономный округ - Югра Surgut_Running_Project
80 28.10.1984 Ханты-Мансийский автономный округ - Югра GPNTriClub
81 31.01.1990 Омская область runacademyezhovteam
82 06.05.1992 Тюменская область noclub
83 01.03.1978 Тюменская область
84 30.08.1986 Санкт-Петербург noclub
85 27.06.1984 Тюменская область noclub
86 24.04.1989 Тюменская область noclub
87 07.02.1987 Тюменская область
88 27.10.1984 Ханты-Мансийский автономный округ - Югра noclub
89 19.12.1987 Тюменская область noclub
90 02.07.1992 Тюменская область Tyumen_Trail

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

ДЕПАРТАМЕНТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ»

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ «ТОБОЛЬСКИЙ МАРАФОН»

МУЖЧИНЫ, ЖЕНЩИНЫ

                  СПИСОК УЧАСТНИКОВ

Артамонов Антон Владимирович
Асеев Яков Григорьевич
Ахмадуллин Рамиль Ильдарович
Ахмадуллина Ольга Анатольевна
Бадьянов Иван Алексеевич
Баженова Людмила Николаевна

ДЕПАРТАМЕНТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ, СПОРТА И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ТОБОЛЬСКА

Абросимов Тимофей Владимирович
Акуленко Евгения Олеговна
Акулов Антон Владиславович
Акулов Антон Владиславович
Андреев Иван Владимирович

Безбородов Сергей Дмитриевич
Беляев Владислав Андреевич
Битюков Иван Сергеевич
Боброва Мария Ивановна
Бобу Степан Иванович
Бойко Владимир Владимирович

Бакланов Евгений Викторович
Балаев Александр Андреевич
Балаева Екатерина Викторовна
Банкет Вячеслав Викторович
Батраев Алексей Александрович
Батталов Ринат Флюрович

Вихарева Елена Владимировна
Власов Александр Анатольевич
Володина Оксана Вячеславовна
Воробьев Алексей Иванович
Ворошилов Сергей Васильевич
Вулпя Николай Георгиевич

Бондарь Марина Александровна
Бутрамеев Александр Васильевич
Вакорин Владислав Владимирович
Валов Дмитрий Владимирович
Василий Заболкин Владиславович
Вережан Эллина Викторовна

Горбунов Сергей Викторович
Гоцелюк Иван Сергеевич
Губкин Николай Анатольевич
Гусева Ольга Юрьевна
Данилова Наталья Викторовна
Девятков Сергей 

Гайнетдинова Дарья Дамировна
Гайсин Рустам Ринатович
Гарифханов Ринат 
Глухих Владислав Владимирович
Головин Евгений Русланович
Гомзиков Александр Вячеславович

Егер Александр Викторович
Егер Эльвира Александровна
Елистратов Антон Николаевич
Еремин Дмитрий Петрович
Журавлева Виктория Александровна
Зарубин Владимир Васильевич

Деркач Анастасия Александровна
Дмитриченко Денис Александрович
Дроздов Евгений Павлович
Дронов Евгений Викторович
Душкова Ксения Борисовна
Евсюков Артем Александрович

Каммерцель Иван Анатольевич
Каммерцель Ольга Викторовна
Камышева Ольга Дмитриевна
Канцырева Ирина Геннадьевна
Каплунков Глеб 
Карагичев Михаил Александрович

Зудин Дмитрий Валерьевич
Зюркалов Вадим Дмитриевич
Иванчиков Егор Алексеевич
Исаков Вячеслав Николаевич
Ишимов Константин Васильевич
Каменев Максим Сергеевич

Клобуков Иван Михайлович
Коклягин Дмитрий 
Колесников Сергей Александрович
Колпаков Михаил 
Копнин Олег Владимирович
Корнев Юрий Валентинович

Каркашов Алексей Владимирович
Каркашова Эльвира Игоревна
Квитко Денис Сергеевич
Кириленко Никита Владимирович
Клаузер Денис 
Климова Валерия Юрьевна

Кутепов Михаил 

Котляров Павел Александрович
Кох Николай Иванович
Кочнев Владислав Михайлович
Кузнецов Андрей Игоревич
Кузьменко Игорь 
Куриленко Илья Анатольевич

Фамилия, Имя, Отчество



91 15.11.1998 Ханты-Мансийский автономный округ - Югра Lavrentev_team
92 28.08.1982 Тюменская область
93 06.04.1981 Ханты-Мансийский автономный округ - Югра yugra_triatlon
94 27.05.1985 Тюменская область balance
95 19.10.1987 Тюменская область balance
96 15.06.1984 Ханты-Мансийский автономный округ - Югра noclub
97 06.07.1985 Тюменская область noclub
98 31.12.1985 Тюменская область noclub
99 11.02.1993 Омская область

100 15.08.1989 Тюменская область Kharitonov_Team
101 08.08.1993 Ханты-Мансийский автономный округ - Югра noclub
102 27.12.1978 Тюменская область tobrun
103 18.05.1978 Челябинская область runacademyezhovteam
104 12.09.2003 Тюменская область noclub
105 20.06.1998 Тюменская область balance
106 23.01.1982 Тюменская область sibstar
107 22.03.1979 Тюменская область
108 22.10.1969 Тюменская область TriathloNIK_1
109 06.01.1996 Тюменская область hairback
110 19.01.1976 Свердловская область noclub
111 06.03.1982 Тюменская область hairback
112 30.01.1996 Тюменская область
113 09.09.1982 Тюменская область Svoi
114 25.09.1997 Тюменская область tobrun
115 30.10.1991 Тюменская область sibstar
116 04.06.1995 Курганская область
117 13.04.1982 Тюменская область SiberianWayofHealth
118 28.03.1984 Тюменская область
119 12.06.1971 Ханты-Мансийский автономный округ - Югра TriathloNIK_1
120 01.10.1982 Омская область ironteam
121 13.11.1976 Челябинская область runacademyezhovteam
122 15.01.1982 Тюменская область noclub
123 22.09.1976 Челябинская область runacademyezhovteam
124 27.09.1984 Ямало-Ненецкий автономный округ forest_sport_club
125 26.05.1989 Тюменская область balance
126 10.07.1999 Тюменская область tobrun
127 11.12.1972 Ханты-Мансийский автономный округ - Югра noclub
128 26.08.1984 Пермский край noclub
129 20.02.1987 Омская область runningfeetclub
130 20.02.1972 Курганская область noclub
131 12.10.1992 Тюменская область begovoy_klub_khng
132 16.11.1985 Тюменская область
133 23.05.1979 Свердловская область Dazdokhni
134 12.11.1978 Свердловская область mednyepyatki
135 22.12.1977 Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
136 07.08.1979 Омская область
137 05.11.1985 Тюменская область
138 10.12.1989 Тюменская область noclub
139 17.05.1993 Ханты-Мансийский автономный округ - Югра noclub
140 13.02.1983 Тюменская область
141 04.02.1984 Тюменская область noclub
142 23.06.1976 Тюменская область
143 05.04.1994 Ханты-Мансийский автономный округ - Югра noclub
144 28.08.1977 Москва
145 24.07.1984 Курганская область noclub
146 13.12.1981 Ханты-Мансийский автономный округ - Югра noclub
147 09.04.1977 Ханты-Мансийский автономный округ - Югра noclub
148 09.06.1989 Тюменская область
149 25.07.1987 Тюменская область noclub
150 31.08.1992 Тюменская область noclub
151 25.03.1985 Тюменская область day_leshcha
152 09.09.1978 Тюменская область day_leshcha
153 01.07.1993 Тюменская область noclub
154 24.02.1980 Ямало-Ненецкий автономный округ noclub
155 06.04.1972 Свердловская область mednyepyatki
156 12.01.1980 Свердловская область noclub
157 04.09.1988 Тюменская область
158 16.05.1988 Тюменская область hairback
159 10.07.1985 Тюменская область noclub
160 22.04.1983 Свердловская область SunTeam
161 12.09.1969 Тюменская область noclub
162 06.03.1973 Челябинская область runacademyezhovteam
163 11.01.1984 Тюменская область
164 05.12.1988 Омская область ironteamclub
165 19.09.1994 Ханты-Мансийский автономный округ - Югра noclub
166 08.12.1984 Ханты-Мансийский автономный округ - Югра athletprojectsurgut
167 12.03.1984 Ханты-Мансийский автономный округ - Югра noclub
168 27.12.1974 Ханты-Мансийский автономный округ - Югра ProbegTeam
169 13.07.1989 Ханты-Мансийский автономный округ - Югра noclub
170 10.11.1962 Тюменская область sibstar
171 29.06.1984 Тюменская область noclub
172 29.11.1968 Москва noclub
173 01.04.1980 Тюменская область noclub
174 17.06.1971 Ханты-Мансийский автономный округ - Югра noclub
175 14.08.1988 Ямало-Ненецкий автономный округ noclub
176 30.11.1986 Ханты-Мансийский автономный округ - Югра noclub
177 29.04.1966 Тюменская область noclub
178 25.08.1997 Тюменская область noclub

Главный судья Скаморовский О.А., ССВК, Тюмнская область

Главный секретарь Парфенова Т.А., ССВК, Тюменская область

Дата формирования протокола: 25.08.2025 г. Количество участников: 178             

Лаврентьев Андрей Анатольевич
Лаптев Александр 
Лисьих Александр 
Лыков Михаил 
Львов Дмитрий Сергеевич

Мартынов Денис Валерианович
Маяцкий Александр Борисович
Мещеряков Павел Викторович
Михайлов Владимир 
Михайлов Роман Александрович
Мишин Владимир Михайлович

Лямкин Виктор 
Майер Владимир Владимирович
Маклаков Андрей 
Маматулина Клара 
Мансуров Руслан Ильдарович
Мануйлова Инна Сергеевна

Непогодина Валерия Викторовна
Непрозванова Олеся Александровна
Нестеров Владислав 
Нестерова Виталия Александровна
Никифоров Андрей Александрович
Нурматов Олег Хусанович

Мокроусов Евгений Валентинович
Мухаметчанов Ильфат Ахатович
Набиев Алексей Расимович
Навроцкая Елена Васильевна
Невзоров Эрик Олегович
Недобиткова Юлия Анатольевна

Павельчак Анна Сергеевна
Папинен Андрей Витальевич
Патраков Павел Сергеевич
Пашко Ольга Валерьевна
Перцева Светлана Геннадьевна
Петров Даниил Владимирович

Обозная Анна Александровна
Оводов Сергей Михайлович
Олейник Анастасия Анатольевна
Осадчук Светлана Валерьевна
Осокин Сергей 
Островерхов Андрей Сергеевич

Сайфулин Нариман Сакарьевич
Санников Данил 
Свириденко Сергей Валериевич
Селин Евгений Александрович
Симонов Андрей 
Соколова Эльвира Рамилевна

Плахин Артём Павлович
Подпорин Алексей Петрович
Попова Светлана Александровна
Преображенский Алексей 
Прощенко Антон 
Садыков Радик Мухарамович

Теремов Александр Александрович
Терентьев Алексей Витальевич
Терентьев Евгений Витальевич
Трофимов Денис Андреевич
Трубицын Данил Александрович
Упорова Лилия Павловна

Степаненко Сергей Владимирович
Стуков Александр Владимирович
Сухонос Максим Викторович
Танков Дмитрий Валерьевич
Тарасенко Анатолий Юрьевич
Темирханов Магомед Раджабович

Чуканов Игорь Николаевич
Чурсин Владимир Михайлович
Шмелев Руслан Ибрагимович
Юртлубаев Артур Харезович
Якушев Максим Васильевич

Хуланхова Любовь Павловна
Цепков Виталий Сергеевич
Челомов Валера Владимирович
Черепанов Андрей 
Чернега Владимир Васильевич
Чернобель Александр Николаевич

Фомичёва Лариса Николаевна
Фролина Анна 
Ханькова Надежда Петровна
Хасанов Рафаэль Нажипович
Хатмутдинов Ильнур Данисович
Хафизов Ильдар Салаватович

Ушаков Дмитрий Александрович
Фёдоров Николай Николаевич
Филиппов Алексей Викторович
Флинт Эндрю Джеймс
Фогель Елена Рафидовна
Фокина Людмила 


